
基本料金(出張・調査) 作業料金 特殊作業料金 材料費 一般価格(税抜） 会員価格

¥4,000 - - ¥8,000

¥7,000 - - ¥11,000

¥11,000 - - ¥15,000

¥19,000 - - ¥23,000

¥21,000 - - ¥25,000

¥4,000 ¥11,000 - - ¥15,000

薬剤使用時は別途費用発生致します。※専有部分のみの対応となり、3m以内は無

料となりますが、それ以上の作業は特殊作業となり、現場見積となります。

3m超1m辺り：2,000円

¥4,000 ¥18,000 - - ¥22,000

薬剤使用時は別途費用発生致します。※専有部分のみの対応となり、3m以内は無

料となりますが、それ以上の作業は特殊作業となり、現場見積となります。

3m超1m辺り：3,000円

¥0 - - ¥4,000

¥4,000 - 材料費別途要 ¥8,000

¥8,000 - 材料費別途要 ¥12,000

¥12,000 - 材料費別途要 ¥16,000

¥4,000 - 材料費別途要 ¥8,000 材料費別途要

¥7,000 - - ¥11,000

- ¥3,000 - - ¥3,000

¥23,000 - 材料費別途要 ¥27,000

¥10,000 - 材料費別途要 ¥14,000

¥15,000 - 材料費別途要 ¥19,000

- ¥7,000 - - ¥7,000

¥4,000 ¥11,000 - - ¥15,000

薬剤使用時は別途費用発生致します。※専有部分のみの対応となり、3m以内は無

料となりますが、それ以上の作業は特殊作業となり、現場見積となります。

3m超1m辺り：2,000円

¥4,000 ¥15,000 - - ¥19,000

薬剤使用時は別途費用発生致します。※専有部分のみの対応となり、3m以内は無

料となりますが、それ以上の作業は特殊作業となり、現場見積となります。

3m超1m辺り：3,000円

¥0 - - ¥4,000

¥4,000 - 材料費別途要 ¥8,000

¥8,000 - 材料費別途要 ¥12,000

¥8,000 - 材料費別途要 ¥12,000

¥8,000 - 材料費別途要 ¥12,000

¥10,000 - 材料費別途要 ¥14,000

¥12,000 - 材料費別途要 ¥16,000

¥12,000 - 材料費別途要 ¥16,000

¥4,000 - 材料費別途要 ¥8,000

¥12,000 - 材料費別途要 ¥16,000

¥8,000 - 材料費別途要 ¥12,000

¥12,000 - 材料費別途要 ¥16,000

¥11,000 - 材料費別途要 ¥15,000

現場お見積もり 現場お見積もり 材料費別途要 現場お見積もり 特殊作業料金は有料

現場お見積もり 現場お見積もり 材料費別途要 現場お見積もり 特殊作業料金は有料

現場お見積もり 現場お見積もり 材料費別途要 現場お見積もり 特殊作業料金は有料

現場お見積もり 現場お見積もり 材料費別途要 現場お見積もり 特殊作業料金は有料　※症状によっては対応できない場合があります。

現場お見積もり 現場お見積もり - - 特殊作業料金は有料　※症状によっては対応できない場合があります。

¥5,000 - - - ※二カ所目からは有償対応となります。

- - ¥8,000
- - ¥11,000
- - ¥13,000
- - ¥15,000
- - ¥18,000
- - ¥10,000
- - ¥18,000
- - ¥20,000
- - ¥20,000
- 材料費別途要 ¥10,000 材料費別途要
- 材料費別途要 ¥15,000 材料費別途要
- 材料費別途要 ¥20,000 材料費別途要
- 材料費別途要 ¥15,000 材料費別途要
- 材料費別途要 ¥25,000 材料費別途要
- 材料費別途要 ¥40,000 材料費別途要

¥4,000 - 現場お見積もり - 現場お見積もり 出張料のみ無料

机・キャビネット 開錠 - - ¥8,000

金庫 開錠 現場お見積もり - 現場お見積もり

自動車 インロック開錠 - - ¥8,000

二輪・自転車 メットイン開錠 - - ¥8,000

ガ

ラ

ス

住宅

ガラス

住宅ガラス・窓ガラスの交換、修理

網戸の張替え・交換

※ガラス代金はお客様負担となります（種類や大きさなどにより料金は変動致しま

すので、要現場見積となります）。

※ガラスの形状、大きさによって作業料が追加で発生する事は御座いません。

パンク修理

チェーンはずれ修理

カギの紛失

¥12,000 - - - ¥12,000 出張料無料在宅確認 24時間365日、電話によるご依頼に応じて専門スタッフが会員様のご住所にかけつけ、在宅確認を致します。

自転車トラブルサポート
パッチ修理

\1,000（税込）

※パンク修理、チェーンはずれ修理、カギの紛失以外の修理代と各種部品代はは別

途必要になります。

※夜間の問い合わせについては予約作業となる場合があります。

チェーンはずれ修理

カギの開錠

防犯対策

¥8,000 出張料・作業料

0円

※作業時間60分以内の作業を無料とします。

60分を超えた場合の出張費、作業費はJBR社が

定めるところによります。

作業費（修理部品代・特殊作業代など）および

作業時間については予めお客様にご説明し､ご

了承をいただいた上で作業を行います。

※部品・材料費は実費

¥8,000

¥8,000

¥8,000

【当日可能な作業の料金例】

●ガラスのサイズが横90センチ×縦90センチ以下の厚さ2ミリのガラスを1枚交換したい場合

　\3,450(ガラス代) + \6,000(施工料金) + \6,000(基本料金) = \15,450(合計)

●ガラスのサイズが横90センチ×縦90センチ以下の厚さ3ミリの透明なガラスを1枚交換したい場合

　\3,450(ガラス代) + \8,500(施工料金) + \6,000(基本料金) = \17,950(合計)

新規取付工事
簡易錠 ¥15,000
面付錠 ¥25,000
彫り込み錠 ¥40,000

シリンダー・玉座・簡易錠 ¥10,000
引き戸錠 ¥15,000
錠前（付属のシリンダー・玉座の交換含む） ¥20,000

¥10,000
内締り錠 ¥18,000
特殊錠 ¥20,000
故障・不具合 ¥20,000

¥8,000

出張料・作業料

0円

※作業時間60分以内の作業を無料とします。

60分を超えた場合の出張費、作業費はJBR社が

定めるところによります。

作業費（修理部品代・特殊作業代など）および

作業時間については予めお客様にご説明し､ご

了承をいただいた上で作業を行います。

※部品・材料費は実費

4ピン（枚）以下 ¥11,000
5ピン（枚）以上 ¥13,000
ハイセキュリティシリンダー ¥15,000
特殊シリンダー ¥18,000

その他
凍結に関するトラブル

漏水調査(調査のみで修繕不可になる場合有)

升清掃（一カ所）

鍵

建物

開錠

3ピン（枚）以下

簡易錠

交換

その他台所・浴室

浴室シャワーホース交換

¥4,000

台所排水栓交換

台所排水ホース交換

洗面トラップ交換

フレキ管交換

洗面化粧台交換工事

化粧鏡交換

食洗機分岐栓取付

パッキン・スピンドル・スパウト等部品交換

材料費別途要

カートリッジ交換

単水栓(壁付)交換

単水栓(デッキ式)交換

混合水栓(壁付)交換

混合水栓(デッキ式)交換

混合水栓(ワンホール)交換

材料費別途要密結タンク交換

隅付タンク交換

便器取り外し品処分費

浴室

洗面所

台所

浴室・洗面所・台所の詰まり、配管洗浄

トーラー機使用（3mまで）

高圧洗浄機使用（3mまで）

水漏れ修理・蛇口交換

調整作業等

追加修理作業：5,000円(4作業に追加して一ヶ所当たり)

材料費別途要

パッキン交換等

タンク内部品交換(タンク脱着無し)

タンク内部品交換(タンク脱着有り)

シャワートイレ・便器のお取替え

当社購入シャワートイレ取付
¥4,000

お客様支給シャワートイレ取付

シャワートイレ取り外し品処分費

洋風便器交換
出張料・作業料

0円

※作業時間60分以内の作業を無料とします。

60分を超えた場合の出張費、作業費はJBR社が

定めるところによります。

作業費（修理部品代・特殊作業代など）および

作業時間については、予めお客様にご説明し､

ご了承をいただいた上で作業を行います。

※部品・材料費は実費

薬剤使用時は別途費用発生致します。

専用器具/ローポンプ使用

専用器具/ハイスパット使用

便器脱着作業

便器脱着作業+フランジパテ追加

トーラー機使用（3mまで）

高圧洗浄機使用（3mまで）

調整作業

¥4,000

駆

け

つ

け

サ

ポ

ー

ト

水

廻

り

トイレ

トイレ詰まり

軽度の詰まり

¥4,000

配管詰まり洗浄

トイレの水漏れ・水が止まらない・水が

出ない

¥4,000

¥4,000

（別紙）     Reライフサポート　くらし安心コース・サービスメニュー一覧(税抜)

サービス区分 ご依頼内容 作業内容詳細
料金 備考

(価格：税抜表記）



基本料金(出張・調査) 作業料金 特殊作業料金 材料費 一般価格(税抜） 会員価格

都度見積 - 現場お見積もり サービスは一回あたり10,000円以上で承ります。

- 作業時間 約2時間　

- 作業時間 約1時間サービスは一回あたり8,000円以上で承ります。

- 作業時間 約1時間サービスは一回あたり8,000円以上で承ります。

- 作業時間 約２時間

- - \2,880～/1㎡ サービスは一回あたり10,000円以上で承ります。

都度見積 - 現場お見積もり サービスは一回あたり10,000円以上で承ります。

-

-

- - ¥18,000

- - ¥12,000

- - ¥8,100

1R・1K　24㎡ - - \22,000～
1LDK(1DK)　40㎡ - - \38,000～
2LDK　60㎡ - - \76,000～
3LDK　80㎡ - - \80,000～
4LDK　100㎡ - - \89,000～
5LDK　110㎡ - - \108,000～
2LDK - - \81,000～
3LDK - - \92,000～
4LDK - - \100,000～
5LDK - - ￥115000～
1R・1K　24㎡ - - \22,000～
1LDK(1DK)　40㎡ - - \38,000～
2LDK　60㎡ - - \76,000～
3LDK　80㎡ - - \80,000～
4LDK　100㎡ - - \89,000～
5LDK　110㎡ - - \108,000～
2LDK - - \81,000～
3LDK - - \92,000～
4LDK - - \100,000～
5LDK - - ￥115,000～

¥3,000 - 材料費別途要 ¥11,000 材料費・処分費用別途発生
現場お見積もり - 材料費別途要 現場お見積もり 材料費・処分費用別途発生

¥3,000 - 材料費別途要 ¥11,000 材料費・処分費用別途発生
現場お見積もり - 材料費別途要 現場お見積もり 材料費・処分費用別途発生

¥3,500 - 材料費別途要 ¥11,500 材料費・処分費用別途発生
¥10,000 - 材料費別途要 ¥18,000 材料費・処分費用別途発生

日常清掃 - -

調理後片付け - -

洗濯 - -

その他 - -

宅配クリーニング＋保管 ¥9,000 ¥6,300

【宅配クリーニング 注意事項】

・ラインストーン、ビーズ、スパンコール/高級衣類/ 合成レザー / リアルファー /

皮革衣料 / 着物 / 和服 / ウェディングドレスのご依頼品、またお申込み点数超過の

場合は別途追加料金が発生いたします。

・各プランお申込みごとに専用バッグ1個をお送りしますので、バッグに入りきる

範囲でお申込み点数分を入れてください。

（※お申込み点数に達していない場合でも返金はできません。）

・付属品（取外し可能なもの）も1点換算となります。

・専用キット発送後のキャンセルは、別途キャンセル料が発生いたします。

・万一紛失、破損、その他賠償の責が発生した場合は、バッグ1個につき上限1万円

までとなります。

¥6,200 - - - ¥6,200

\7,000~ - - - \7,000~

\19,000~ ※要現場お見積もり - - \19,000~

\21,000~ ※要現場お見積もり - - \21,000~

\21,000~ ※要現場お見積もり - - \21,000~

※要現場お見積もり

※要現場お見積もり

※要現場お見積もり

￥8,000～ ※要現場お見積もり - - 現場お見積もり

￥8,000～ ¥5,000 - \13,000~

￥8,000～ ¥3,000 - - \11,000~

￥8,000～ ¥6,000 - - \14,000~

￥8,000～ ¥15,000 - - \23,000~

￥8,000～ ¥3,000 - - \11,000~

￥8,000～ ※要現場お見積もり - - 現場お見積もり

￥8,000～ ※要現場お見積もり - - 現場お見積もり

￥8,000～ ※要現場お見積もり - - 現場お見積もり

\9,000~ ※要現場お見積もり - - 現場お見積もり

\9,000~ ※要現場お見積もり - - \9,000~

\20,000~ ※要現場お見積もり - - \20,000~

- - 30分無料

- - 30分無料

サ

ー

ビ

ス

電

話

相

談

PCトラブル相談 エクセルやワードなどソフトウェアの使い方

健康相談 病気やけがなど、健康や医療相談

屋根のトラブル

お庭

害虫駆除

ハチの巣

ネズミ・ゴキブリ

シロアリ

給湯器修理 応急修理・取付、取り外し・メンテナンス・交換など

建具修理

調整
木製建具

サッシ戸車

交換

ドアノブ

ドアクローザ

窓クレセント

各種配線

￥8,000～ \5,000～ - ￥13,000～アンテナ取付・調整

電球交換

宅配クリーニング 洋服7点 ¥9,000 （往復）送料無料

靴の宅配クリーニング 1足
通常便

長期保管（９か月）

家事代行サービス ２時間：\7,000～ ２時間：\7,000～ ￥4,900～

調理、味付けは行いません。料理、介護・介助、ベビーシッターなど、お受けできサービスがござい

ます。

※1回2時間、ご希望の家事を組み合わせてご利用いただけます。

※男性のみでご在宅の場合は、スタッフ2名1時間でお伺いいたします。

※料理、介護・介助、ベビーシッターなど、お受けできないサービスがございます。

※サービスに必要な道具は、お客様宅のものを使用させていただきます。

洗濯、洗濯もの干し、クリーニング出し・引き取りなど

買い物、アイロンがけ、花の水やり、押入れ整理

\92,000～
\100,000～
￥115,000～

障子・ふすま・畳

張替え・新調

サービス

障子

¥8,000ふすま

畳

ふとん丸洗い宅配サービス2枚パック(宅配料込み)

お家丸ごとクリーニング

(入退去時)

アパート・マンション

※参考価格となり、事前にお見積とサービス内容の確認をさせて頂きます。

一戸建て

お家丸ごとクリーニング

(居住中時)

アパート・マンション

\108,000～

一戸建て

\81,000～

エアコンのクリーニング(家庭用壁掛けタイプ) ￥12,000～/１台家庭用壁掛けタイプ120㎝未満 ※フィルター自動お掃除機能付きタイプにつきましては、お使いの機種によって

は、対応ができない場合があります。エアコンのクリーニング(フィルター自動お掃除付タイプ) ￥22,000～/1台　幅120㎝未満

全自動洗濯機除菌クリーニング(ドラム式) ※二層式洗濯機は対応できません。お使いの機種によっては、対応ができない場合

があります。全自動洗濯機除菌クリーニング(縦型)

備考

(価格：税抜表記）

生

活

支

援

ハウス

クリーニング
会員様特別価格

（見積金額より一律30％割引）

※要現場見積

※割引優待の対象は、ご提示料金20万円を上

限とさせていただきます。

風呂場のクリーニング \16,000～/1式　1室：広さ４㎡、高さ2.4㎡未満 \16,000～/1式　1室：広さ４㎡、高さ2.4㎡未満

トイレのクリーニング \8,000～/1式　1室：広さ2㎡未満 \8,000～/1式　1室：広さ2㎡未満

草むしり・芝刈り・消毒

サービス区分 ご依頼内容 作業内容詳細
料金

\16,000～/1式　一ヶ所：間口3ｍ未満

ソファー・照明器具・家具のクリーニング 現場お見積もり

雨漏り修理・張り替えなど

剪定・植え替え（松・特殊樹木・デザイン剪定は除く）

会員様特別価格

（見積金額より一律30％割引）

※要現場見積

※割引優待の対象は、ご提示料金20万円を上

限とさせていただきます。

PCトラブル
ウィルス感染対応

電気

パソコンが起動しない

インターネットに繋がらない

掃除機がけ、拭き掃除、水廻りの掃除、ホコリ取りなど

食器洗い、おなべなどの調理器具洗いなど

張替え
新調
張替え
新調

張替え
新調

￥115000～
\22,000～
\38,000～
\76,000～
\80,000～
\89,000～

\38,000～
\76,000～
\80,000～
\89,000～
\108,000～
\81,000～
\92,000～
\100,000～

￥12,000～/１台家庭用壁掛けタイプ120㎝未満

￥22,000～/1台　幅120㎝未満

¥18,000

¥12,000

¥8,100

\22,000～

洗面所のクリーニング \8,000～/1式 　一ヶ所：広さ４㎡未満 \8,000～/1式 　一ヶ所：広さ４㎡未満

キッチンのクリーニング \16,000～/1式　一ヶ所：間口3ｍ未満

ガラス(サッシ・網戸)のクリーニング \2,880～/1㎡

床・カーペットのクリーニング 現場お見積もり


